
Открытое первенство ГО г. Стерлитамак по пулевой стрельбе 
в зачет III Спартакиады учащихся Республики Башкортостан, 

посвященного VI Зимним Международным Детским Играм 2013 г. в г.Уфа  
(II этап Зона – ЮГ) 

 
 
17-19 февраля 2012г.        г.Стерлитамак 
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3 МР 
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Главный судья соревнований: 
Судья 1 категории        А.А.Занин 
 
 
Главный секретарь       А.И.Ишмурзин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРОТОКОЛ № 1 
стрелковых соревнований 

Открытого Первенства г.Стерлитамак в зачет III Спартакиады 
учащихся Республики Башкортостан, посвященного VI Зимним 

Международным Детским Играм 2013 г. в г.Уфа(II этап Зона – ЮГ) 
 

Место соревнований тир СОШ №24          Дата   18 февраля 2012г. 
Упражнение №   МВ    Оружие   СМ-2, Урал    Прицел диоптрический 
Расстояние   50 м    Мишень №    7          Патронов 10+30______ 

Время на стрельбу   1ч. 
 

№ 
п/
п 

Фамилия и инициалы Год 
рожд 

Разряд 
звание 

Организация, 
подраздел 

Результаты Сумма 
очков 

Мес
то  

Спорт 
раз- 

ряд 

баллы 

1с 2с 3с    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 ЮНОШИ МВ-8 
1 Данилов Антон 1997 2 г.Стерлитамак 94 91 92 277 1 2 120 

2 Михайлов Николай 1997 б/р г.Стерлитамак 88 87 88 263 2 2 108 

3 Касымов Динис 1996 б/р г.Стерлитамак 88 88 87 263 3 2 98 

4 Шидловский Максим 1996 б/р г.Стерлитамак 84 87 86 257 4 б/р 90 

5 Волков Алекскандр 1998 б/р г.Стерлитамак 76 77 78 231 5 б/р 85 

6 Хорошев Роман 1997 б/р г.Стерлитамак 66 78 74 218 6  82 

7 Гумеров Равиль 1997 б/р г.Стерлитамак 70 75 72 217 7  79 
 ДЕВУШКИ МВ-8 
1 Главинская Ольга 1996 КМС г.Салават 96 98 95 289 1 1 120 

2 Мизгулина Мария 1996 КМС г.Салават 90 91 91 272 2 2 108 

3 Нуйкина Ксения 1997 2р г.Стерлитамак 88 80 87 255 3 б/р 98 

4 Асадуллина Диана 1996 2 г.Стерлитамак 85 87 81 253 4 б/р л 

5 Булякова Эльвина 1996 КМС г.Салават 80 82 80 242 5 б/р 90 

6 Ахунова Юлия 1999 б\р г.Стерлитамак 76 80 83 23 6 б/р л 

 ЮНОШИ МВ-4 
1 Касымов Динис 1996 б\р г.Стерлитамак 88 78 51 217 1 б/р 120 

2 Данилов Антон 1997 2 г.Стерлитамак 94 66 65 215 2 б/р 108 

3 Шидловский Максим 1996 б/р г.Стерлитамак 84 82 38 214 3 б/р 98 

4 Михайлов Николай 1997 б/р г.Стерлитамак 88 77 43 208 4 б/р 90 

5 Хорошев Роман 1997 б/р г.Стерлитамак 66 42 41 149 5 б/р 85 

 ДЕВУШКИ МВ-4 

1 Главинская Ольга 1996 КМС г.Салават 96 89 89 274 1 кмс 120 

2 Мизгулина Мария 1996 КМС г.Салават 90 76 89 255 2 3р 108 

3 Асадуллина Диана 1996 2р г.Стерлитамак 85 64 67 216 3 б/р 98 

4 Булякова Эльвина 1996 КМС г.Салават 80 65 70 215 4 б/р 90 

5 Нуйкина Ксения 1997 2р г.Стерлитамак 88 53 55 196 5 б/р л 

6 Ахунова Юлия 1999 б/р г.Стерлитамак 76 46 42 194 6 б/р 85 



 ЮНОШИ МП-1 
1 Занин Антон 1996 КМС г.Стерлитамак 46 46 - 92 1 2р 120 

2 Усманов Денис 1996 1р г.Стерлитамак 44 46 - 90 2 2р 108 

3 Салимьянов Артур 1996 1 юн г.Стерлитамак 30 37 - 67 3 б/р 98 

4 Уметбаев Раиль 1996 1 юн г.Стерлитамак 29 34 - 63 4 б/р 90 

5 Макушев Тимофей 1996 б/р г.Стерлитамак 30 26 - 56 5 б/р 85 

6 Башмаков Давид 1998 3р г.Салават 23 31 - 54 6 б/р 82 

7 Тимергазин 
Владислав 

1998 2р г.Салават 27 20 - 47 7 б/р 79 

 
 

ПРОТОКОЛ № 2 
стрелковых соревнований 

Открытого Первенства г.Стерлитамак в зачет III Спартакиады 
учащихся Республики Башкортостан, посвященного VI Зимним 

Международным Детским Играм 2013 г. в г.Уфа(II этап Зона – ЮГ) 
 

Место соревнований тир СОШ №32          Дата   19 февраля 2012г. 
Упражнение № ВП-2, ПП-1   Оружие   Пневматика    Прицел 

диоптрический 
Расстояние   10 м    Мишень №    8          Патронов 10+20______ 

Время на стрельбу   30 мин. 
 

№ 
п/
п 

Фамилия и инициалы Год 
рожд. 

Разряд 
звание 

Организация, 
подраздел 

Результат Сумма 
очков 

Мес
то  

Спорт 
раз- 

ряд 

баллы 

1с 2с    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 ЮНОШИ ВП-2 

1 Илькин Ринат 1996 2р г.Салават 93 81 174 1 2 120 

2 Тригубчак Даниил 1996 2р г.Салават 86 85 171 2 2 108 

3 Ларин Никита 1997 2р г.Салават 83 85 168 3 2 98 

4 Амелин Данила 1996 2р г.Салават 81 83 164 4 2р 90 

5 Михайлов Николай 1997 б/р г.Стерлитамак 75 71 146 5 3р 85 

6 Шидловский 
Максим 

1996 б/р г.Стерлитамак 67 71 138 6 3р 82 

7 Хорошев Роман 1997 б/р г.Стерлитамак 69 61 130 7 3р 79 

8 Касымов Динис 1996 б/р г.Стерлитамак 58 61 119 8 1юн 76 

9 Захаров Станислав 1996 3р Стерлит-й р-н 50 53 103 9 б/р 74 

1
0 

Гасанов Тагир 1996 3р Стерлит-й р-н 52 45 97 10 б/р 72 

1
1 

Тимофеев Юрий 1997 б/р Стерлит-й р-н 49 45 94 11 б/р 70 

1
2 

Андреев Дмитрий 1996 б/р Стерлит-й р-н 45 43 88 12 б/р 69 

 ДЕВУШКИ ВП-2 
1 Главинская Ольга 1996 КМС г.Салават 95 98 193 1 2р 120 

2 Булякова Эльвина 1996 КМС г.Салават 86 93 181 2 2р 108 



3 Мизгулина Мария 1996 КМС г.Салават 89 92 181 3 2р 98 

4 Асадуллина Диана 1996 2 г.Стерлитамак 84 86 170 4 2р 90 

5 Нуйкина Ксения 1997 2р г.Стерлитамак 73 76 149 5 2р 85 

6 Карагодова 
Светлана 1996 КМС г.Салават 70 75 145 6 2р 82 

7 Васильева Юля 1996 б/р Стерлит-й р-н 52 56 108  1юн 79 

 ЮНОШИ ПП-1 
1 Занин Антон 1996 КМС г.Стерлитамак 94 96 190 1 1р 120 

2 Усманов Денис 1996 1р г.Стерлитамак 94 93 187 2 1р 108 

3 Салимьянов Артур 1996 1 юн г.Стерлитамак 80 90 170 3 2р 98 

4 Уметбаев Раиль 1996 1 юн г.Стерлитамак 83 78 161 5 3р 90 

5 Макушев Тимофей 1996 б/р г.Стерлитамак 79 82 161 4 3р 85 

6 Башмаков Давид 1998 3р г.Салават 80 74 154 6 1ю
н 

82 

7 Тимергазин 
Владислав 

1998 2р г.Салават 73 77 150 7 1ю
н 

79 

 ДЕВУШКИ ПП-1 

1 Иванова Елена 1996 б/р г.Стерлитамак 79 84 163 1 3р 120 

2 Кантюкова Юлия 1997 1р г.Салават 80 82 162 2 3р 108 

3 Исхакова Аделина 1996 1юн г.Салават 77 84 161 3 3р 98 

 
 
Главный судья соревнований: 
Судья 1 категории        А.А.Занин 
 
 
Главный секретарь       А.И.Ишмурзин 
 


